
 1

Dodatek č. 1030/2017/2 
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2017  
ze dne 16. 3. 2017  

 
 

 
Článek 1 

Smluvní strany 
 
 
Státní fond dopravní infrastruktury                      
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9  
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem     
Ing. Zbyňkem H o ř e l i c o u  
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Povodí Moravy, s.p. 
Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 
IČO: 70890013  
zastoupený generálním ředitelem      
MVDr. Václavem G a r g u l á k e m 
(dále jen „příjemce“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s čl. 10, odst. 3 Smlouvy č. 1030/2017 
o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 
2017 ze dne 16. března 2017 a ve znění Dodatku č. 1030/2017/1 ze dne 7. srpna 2017 (dále 
jen Smlouva)   

 
 

t e n t o  D o d a t e k :  
 
 

Článek 2 
Účel Dodatku 

 
 
Účelem tohoto Dodatku je stanovení maximální částky finančních prostředků z rozpočtu 
poskytovatele příjemci na rok 2017 a provedení změn ve Smlouvě v návaznosti změnové 
řízení č. 12/2017.      
      
 
 
 



 2

Článek 3 
Změny a doplnění Smlouvy 

 
 
1. V článku 4 „Účel a výše poskytnutí finančních prostředků“, odst. 2 nově zní: 

„2. Finanční prostředky jsou poskytovány v souladu s rozpočtem poskytovatele na r. 2017  
schváleným Poslaneckou sněmovnou Parlamentu České republiky usnesením č. 1453 ze 
dne 7. prosince 2016, v souladu s usnesením č. 1133 ze 144. zasedání Výboru SFDI 
konaného dne 22. června 2017 a v souladu se změnovými řízeními č. 4/2017, 6/2017 a 
12/2017.“      

   
2. V článku 4 „Účel a výše poskytnutí finančních prostředků“, odst. 3 nově zní: 

„3. V roce 2017 poskytne poskytovatel k účelu uvedenému v odst. 1 tohoto článku celkem   
částku: 

 
39 350 000 Kč 

(slovy: třicetdevětmilionůtřistapadesáttisíckorunčeských) 
 
Z toho:  
a)  na financování akcí jmenovitě uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy č. 1030/2017 poskytne 
     poskytovatel příjemci částku 
                             

         11 500 000 Kč 
(slovy: jedenáctmilionůpětsettisíckorunčeských)  

 
 

b)  na financování podílu příjemce u „globálních položek“ jmenovitě uvedených v Příloze č. 1 
Dodatku č. 1030/2017/2 poskytne příjemci částku                             

 
27 850 000 Kč 

(slovy: dvacetsedmmilionůosmsetpadesáttisíckorunčeských)  

 
Dílčí uvolňování výše uvedených finančních prostředků bude prováděno v účelovém rozlišení 
v souladu s odstavcem 1. článku 6 Smlouvy ve vazbě na vývoj stavu finančních zdrojů 
poskytovatele. 
   

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

 
 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

2. V částce uvedené v čl. 4, odst. 3 Smlouvy, jak je upraven Dodatkem č. 1030/2017/2, jsou 
zahrnuty i finanční prostředky, které byly v roce 2017 ke dni podepsání Dodatku 
č. 1030/2017/2 příjemci již uvolněné. 

3. Podepsáním smluvními stranami se Dodatek č. 1030/2017/2 stává součástí Smlouvy. Ruší 
se Přílohy č. 1 a 2 Dodatku č. 1030/2017/1 a jsou nahrazeny Přílohami č. 1 a 2 Dodatku 



 3

č. 1030/2017/2. Všude v textu Smlouvy, kde je odkaz na zrušené Přílohy, se tento odkaz 
upravuje ve vztahu k aktuálně platným Přílohám.  

4. Součástí tohoto Dodatku je: 
Příloha č. 1: „Globální položky realizované Povodím Moravy, státní podnik“  
Příloha č. 2: „Specifikace akce ISPROFOND č. 500 511 0005 Výdaje na opravy a údržbu  
dopravně významných vnitrozemských vodních cest - Povodí Moravy, s.p.“   

5. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají v platnosti beze změny. 
6. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zveřejní Dodatek č. 1030/2017/2 po jeho podpisu smluvními stranami prostřednictvím 
registru smluv.  

7.  Dodatek  č. 1030/2017/2 je  vyhotoven  v pěti  stejnopisech  s  tím,  že  příjemce  obdrží   
 dvě vyhotovení a poskytovatel tři vyhotovení Dodatku. 

 
 
 
 
V Praze dne …………….…….                    V Praze dne ………………..………… 
 
 
……………………………..….                     ……………………………..………… 
Ing. Zbyněk H o ř e l i c a                     MVDr. Václav G a r g u l á k 
ředitel                                                           generální ředitel   
Státní fond dopravní infrastruktury                     Povodí Moravy, s.p.  
 



SFDI

Počet akcí: 3 1) 2) 3) 4) 5)               v tis. Kč  
ISPROFIN/

od do

5005110002 50 d1 G R17 Výdaje na opravy a údržbu dopravně významných vnitrozemských vodních cest 70 000 70 000 -70 000 0 0 0 0 01/17 12/17 BAL

5005110005 50 d1 G G Výdaje na opravy a údržbu dopravně významných vnitrozemských vodních cest - 
Povodí Moravy, s.p. 24 000 0 29 819 -2 819 0 -3 000 24 000 01/17 12/17 BAL

5005510030 60 d1 G GP Povodí Moravy - příprava a vypořádání staveb 6 810 0 0 0 3 850 0 3 850 01/17 12/17 BAL

celkem 100 810 70 000 -40 181 -2 819 3 850 -3 000 27 850

celkem 6 810 0 0 0 3 850 0 3 850
celkem 94 000 70 000 -40 181 -2 819 0 -3 000 24 000

Poznámky: D = zařazení akce (a1-a5, b, c, d, f, g, h) 
Kód "50" nahrazuje v souladu s vyhláškou MF č. 560/2006 Sb. dříve užívaný kód "82" pro akce neinvestičního charakteru. 

2) Změnové řízení č. 4/2017.
3) Změnové řízení č. 6/2017.
4) Rozpočtové opatření schválené usnesením Výboru SFDI č. 1133 z 22. 6. 2017.
5) Změnové řízení č. 12/2017.

50

Rozpočet 
2017

Stav 
akcekó

d

Příloha č. 1 Dodatku č. 1030/2017/2

1) Rozpočet SFDI na r. 2017 schválený PSP ČR usnesením č. 1453 ze dne 7. prosince 2016.

Celkové 
náklady 

akce

60

D
Doba 

realizace
ISPROFOND

T ZŘ duben Upravený 
rozpočet

ZŘ 
prosinec

ZŘ 
červen

RO 
červen

Povodí Moravy, státní podnik
Globální položky realizované Povodím Moravy, státní podnik

krajNázev akce



Výdaje na opravy a údržbu dopravně 
významných vnitrozemských vodních cest - 
Povodí Moravy, s.p.
ISPROFOND:   500 511 0005

ISPROFIN 
/ISPROFOND Kód Název akce

Celkem SFDI 
2017

(tis. Kč)
Kraj

5625210001 50 Baťův kanál, Vnorovy - Strážnice, oprava opevnění a čištění nánosů 7 144 JHM

5005210003 50 Baťův kanál - oprava vrat PK - Uherský Ostroh 4 005 BAL

5625210002 50 Baťův kanál, Vnorovy, km 13,225 – 14,895, opevnění koryta 11 125 JHM

5725210002 50 Baťův kanál, Huštěnovice – Babice, km 39,150 – 40,778, oprava 
opevnění 1 726 ZLN

Celkem 24 000

Poznámka: 

Příloha č. 2 Dodatku č. 1030/2017/2

Jde pouze o indikativní seznam. Seznam akcí nebo výše přidělených finančních prostředků u jednotlivých akcí 
může být v rámci úhrnné částky globální položky měněn. Závazný je poslední seznam schválený Ministerstvem 
dopravy. 


	Dodatek 1030.2017.2
	Přílohy k dodatku č. 1030.2017.2.xls
	PM Příloha č. 2 k Dodatku č  1030 2017.2.xls

